. PODER JUDICIÁRIO. J

TRlBUNAL,REGIÓNALFEDERÁL DA 5" REGIÃO

ATO N2. 79 jDE 11 DE MARÇO DE2009
"

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

5!!,REGIÃO,<NO ÉXERÇíCIO DAPRESIDÊNc:l~~ no uso de suas atribuições legais

e regimentais, considerando o decidtdo pelo Plenáriq de~teTribunal na Sessão de"
11/03/2009, ao apreqiar O PA n~2009.00.00;000445-0, resolve:

-~

L - CONVOCAR. o. MM. Juiz Federal Or. MARCO BRUNO
. , ,

'MIRANDA CLEMENTINO, da 35!Vara da Seção Judiciárià do Estado dó Rio Grande'

do Norte, para, com prejuízóda jurisdiÇã~9ríginaria,pompor este Tribunal,.nos
períodosde 09 a 11/Ó3/2009,de 14,'a'18/03/2Ó09 e d~22 a 29/0?/2009!em ràzão
de férias do ExmQ.Sr. Desembargaqor Federal Or. LUIZ'ALBERTO GURGEL DE

~. '" . '"

FARIA. . . . .

11 -TQRNAR SEM EFEITO'o Ato nQ70,de05/03/20()9.

PUBuaVE-SE. REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

, .,

~...'

.PAULO GAD~
VICE-PRESIDENTE,

NO EXiZRCfCIQOAPRE8JOÊNCJA

~ - ... .-.,